
VENDIM 
Nr. hp Date &4. 2009 

Mbi nxjerrjen jashte perdorimit te materialeve te inventarit te imet dhe 
atij ekonomik dhe propozim per kalim inventari 

Keshilli i Bashkise Korce i mbledhur ne daten e sotme mbasi mori ne shqyrtim 
relacionin c paraqitur nga ana Ndermarjes se Sherbimeve Mbeshtetese te Arsimit e 
Cerdhes per " mbi nvjerjen jashte perdorimit te materialeve te inventarit te imet dhe 
atij ekonomik dhk propozime per kalim inventari, ne zbatim te ligjit 1k.8652 date 
31.07.2000 neni 8 pika 11 /A , 11 /C '' Per organmizimin dhe funksionimin e 
Qeverisjes Vendore " , ligjit 6942 date 25.12..1984 " er organizimin , ruajtjen, 
dokumentimin dhe qarkullimin e vlerave materiale dhe monetare " V.K.M Nr.70 
date 11.03.1985 " Per adininistrimin . ruajt-ien , dokumentimin e vlerave materiale 
dhe monetare " si dhc ne diskutimin e kcshilltareve 

I .Te miratoje nvjerjen jashte perdorimit te materialeve sipas llogarive te n~cposhtms: 

- Invcntari i imet 51 1250 lek 
- Invcntari mjcte kryesore 1570886 lek 

2.Te miratoje kalimin e inventarit te n ~ j c t c ~ c  krycsore me Llere 434GjS leA si mc 
poshtc : 
Nga shkolla " Scvasti Qeriazi '. ne shhollcn e Komuncs Drc.no\.e 256071 1t.h. 
Ng:t s11koll:t " Sevasti Qcriazi " nc shhollen e Konluncs hlollaj 178587 leh 

3.hlateriall.t qc jli pcrgji9cn v;crn\c tc lartpermcndura sipas proces verbalc\c tc 
hashkcngjit~~s;i te ~~xirrell  jasiitep~rdori~nit nga koniisionet pcrkatesc per cdo 
institution pasmi1-31inlit . Dixh
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